



Witowo
miejscowość

2018-02-26
data



owcy (-ów)
ot

P. K. Tomaszek
Chł. edn

o korespondencji)

Do:

Starosta Powiatu Radziejowskiego

Pan Jarosław Kołtuniak

Kościuszki 17

88-200 Radziejów

adresat petycji

Petycja

Szanowny Panie Starosto,

na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach,

My niżej podpisani mieszkańcy Witowa, Pścinna i Pścinka zwracamy się z żądaniem o podjęcie niezwłocznych działań związanych z remontem wyrw i konserwacją nawierzchni drogi powiatowej nr. 2823 C tj. Witowo – Pścinek.

Żądanie motywujemy fatalnym stanem nawierzchni asfaltowej wyżej wymienionej drogi. Przejazd tą drogą wymaga nadzwyczajnej ostrożności i naraża pojazdy na uszkodzenie zawieszania, podwozia i karoserii.

Wraz ze zbliżającą się wiosną wzmoży się ruch pojazdów rolniczych z towarzyszącym im sprzętem rolniczym, a poruszanie się slalomem pomiędzy wyrwami maszynami rolniczymi

niejednokrotnie o dużych gabarytach stanowi zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego i uszkodzenia maszyn rolniczych.

Zniszczona nawierzchnia stanowi realne zagrożenie bezpieczeństwa i zdrowia dowożonych dzieci do szkoły w Morzycach i Witowie na skutek omijania i nagłego hamowania autobusu szkolnego.

W przeszłości miało miejsce uszkodzenie układu kierowniczego w samochodzie co skutkowało wpadnięciem do przydrożnego rowu, a inny przypadek to uderzenie w słup energetyczny.

Dodatkowo chcielibyśmy zwrócić uwagę na zalegające na poboczach drogi złoże ziemi, które uniemożliwiają odprowadzenie wód opadowych, a w związku z tą przeszkodą po opadach droga na wielu odcinkach pokryta jest lustrem wody, gdzie niewidoczne ubytki drogi są bezpośrednim zagrożeniem dla użytkowników.

Droga o której mowa została wybudowana w latach 70-tych i 80-tych ubiegłego wieku i do tego czasu nie była konserwowana.

Zgodnie z obowiązującymi normami powinno się je co 10 lat konserwować emulsją i grysem, a co 15 – 20 lat nowym dywanikiem asfaltowym.

Prosimy aby Starostwo Powiatowe Radziejów uwzględniło nasze żądanie w sposób obiektywny, a odcinek drogi powiatowej nr. 2823 C tj. Witowo – Pścininek, o którym mowa wpisze się w harmonogram prac remontowych i konserwatorskich w naszym powiecie.

Mając na uwadze brak dużych środków finansowych rozwiązaniem dla zaistniałej sytuacji wskazane byłoby uzupełnienie ubytków drogi i zastosowanie powierzchniowego utwardzenia nawierzchni grysami bazaltowymi i emulsją tzw. podwójne grysowanie.

Petycję poparło: 277 osób.



Podpis

Załączniki:

1. Zebrane podpisy osób popierających powyższą petycję (strony od 3 do 12).
2. *Mapa sieci dróg - powiat Radziejów* z zaznaczonym odcinkiem drogi, która jest przedmiotem petycji.